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charytatywna Małego Jezioraka
data aktualizacji: 2018.12.28

3 marca 2019 r. - tego dnia Mały Jeziorak zagra dla Dominika Więcka, 3-latka cierpiącego
na przewlekłą niewydolność nerek. W rozkręcającą się akcję charytatywną, jak co roku,
włączą się zawodnicy klubu i ich rodzice, trenerzy i sympatycy UKS-u oraz wszyscy chętni
ludzie dobrej woli z Iławy i okolic.

Poprzednia edycja organizowanej przez UKS Mały Jeziorak akcji charytatywnej wsparła leczenie
Łukasza Sółkowskiego, ratownika medycznego. Możliwości wykonywania ukochanego zawodu na
jakiś czas pozbawił go glejak, ale dzięki uporowi i hojnej pomocy darczyńców Łukasz wrócił do
zdrowia i do pracy. Wynik finansowy zbiórki na jego rzecz przerósł najśmielsze oczekiwania, zebrano
wtedy aż 53 692,29 zł.

Teraz pomocy potrzebuje dziecko. 3-letni Dominik Więcek- to maluch, na rzecz którego UKS Mały
Jeziorak organizuje kolejną, już 6. edycję akcji pomocy. Charytatywny turniej, połączony z aukcją
gadżetów oraz loteriadą i innymi atrakcjami, zaplanowano na 3 marca 2019 r.

- Dominik urodził się z przewlekłą niewydolnością nerek - przybliża szczegóły



Tomasz Zakierski z Małego Jezioraka. - W marcu 2018 przeszedł pierwszy
przeszczep nerek, te będą potrzebne do końca życia. Rehabilitacja dziecka
pochłania dziesiątki tysięcy złotych. Dominik Więcek jest rodziną Tomasza, który
od samego początku wspiera nas w niesieniu pomocy.

Organizatorzy akcji apelują o jej wsparcie. Można to zrobić już teraz- trwa gromadzenie
przedmiotów, gadżetów i pamiątek na loteriadę i licytację.

- Wierzymy, że i tym razem uda nam się wspólnie pomóc małemu Dominikowi.
Jeżeli jesteście w stanie w jakikolwiek sposób pomóc i przekazać coś na turniej,
to proszę o kontakt - apeluje Tomasz Zakierski.

Mogą to być przedmioty związane ze sportem, ale nie tylko. Numer kontaktowy w tej sprawie to 795
082 555.

3-letni Dominik Więcek, to na jego rzecz organizowana jest 6. edycja charytatywnego
turnieju Małego Jezioraka.
Zdjęcia: Archiwum prywatne. 
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